Theologiam naturalem faventibus Deo Optimo Maximo Augustissima Dei Genitrice Maria Divisive omnibus sub Præsido R. P. Hyacinthi Berg Soc. Jesu. AA. LL. ac Phil. Magistri, ejusdemque in Alma Coloniensium Universitatis Gymnasei Tricoronata Professoris pub. et ordin. Publice propagandam suscipiebant Perillustres ac Generosi Domini Gymnasi Tricoronatæ Candidati AA. LL. ac Phil. Baccalaureandi Convictores Xaveriani D. Franciscus Lyon Antonius Maria et D. Ferdinandus Josephus Maria Liberi Barones de Fürstenberg, ex Herdringen. Anno MDCCCLV. die XII. Septembris Horis ante meridiem VIII et IX. Post meridiem II et III. Coloniæ, Typis Christiani Rommerskirchen, in platea Saxonica, 4°, pp. 12.

2. Disquisitio Critica in Georgii Christophori Nelleri JCIi Trevirensis de tribus Episcopis, S. Petri etiamnum viventis in Romana Cathedra successoribus, systema novum, uti et Primum Pontificium S. Clementis I. ab eodem viro clarissimo in jus vocatum. Auctore Hyacintho Berg S. J. Presbytero, Theologo, Coloniensi. Coloniæ Agrippinæ, Typo Simonis et Krakamp Bibliop., 1772, 4°, pp. 89.

Contre une thèse que Neller fit soutenir à Trèves :

Pro die 2 Aprilis MDCCCLXXII a medio 9 ad med. 11 in auditorio majore Trevirensis Academicæ Exercitium Juridicum tentaminum pro gradibus præmittendum, propositis ex jure vario thesibus, quas Præsido meo Georgio Christophoro Neller, J. U. D. et ad SS. Theologiæ Doctrinam admisso, SS. Canonum Professore Ordinario, et Facultatis Juridicæ Seniore, insignis Ecclesiæ ad S. Nemenem Canonico Capitulari et Bibliothecario, Reverendissimi et Serenissimi Archiepiscopi Trevir. S. R. I. Principis Electoris Consiliarii intimo, et Examinatore Synodali, etc., defendet Reverendus, Prænobilis, Ornatusissimus, ac Pereruditus D. Damianus Hartardus Faber, Confluentis, Diaconus, præfate Collegiæ Canonicus, et parochialis Ecclesiæ in Lehmen Persona, Juris utriusque, et S. R. I. publici auditor. Augustæ Trevirorum, typis Eschermannianis, 4°, pp. 26 (1800. 50.)

Neller se justifia contre les attaques du P. Berg par : Georgii Christophori Neller, J. V. D. et ad SS. Theologiæ Doctrinam admisi, in Antiquissima Universitate Trevirensi SS. Canon. Professoris, Archiepiscopalis Examinatoris Synodalis, etc. Apologia pro Puncto Historico-Chronologico Exercitii Juridici 2 Dec. An. MDCCCLXXI habiti contra objecta Rdi et Eximii Patris Hyacinthi Berg S. J. SS. Theologiæ in Alma Coloniensi Doctores et Professoris, Augustæ Trevirorum, 1772, 4°.

Clarissimi Viri Georgii Christophori Neller, J. V. D. SS. Canonum in Trevirensi Universitate Professoris Themata historica duo, I. De S. Henrico, Bambergensi Episcopo Fundatore. II. de S. Clemente Papa. 2. Decembris. An. 1771, et 2. April. 1772, pro Exercitio proposita, ad usum eorum, qui Disquisitionem Criticam Eximii P. Hyacinthi Berg S. J. S. Theolog. Doctores et in Universitate Coloniensium Professoris, cum predictis exercitiis, quæ refutatum ivil, conferre volent. Francofurti et Lipsiæ, 1772, 4°, pp. 36.

Indictio Temporis nota, potissimum duplex, neutra census, utraque prorsum, atque ab anno, eandem collateraliter habente, putanda, Dissertatione Inaugurali Juridicæ ex Legibus, Diplomaticibus, Ratione, et Autoritate demonstrata quam una cum parergis ex jure universo delibatis in Alma et Antiquissima Trevirorum Universitate, ejusdemque Auditorio Juridico majore Vice Tetradiani pro consequendo juris utriusque ac ceterorum haccalareatu, licentia et doctoratu publicæ disputationis proposuit Joannes Henricus Raymondus ab Hontheim, Trevir., AA. LL. et Philosophie Magister, Jurum Practicum, post disputationem exercitiorum, tentamen, et examen rigorosum ab inclyto Facultatis Juridicæ Novemviritu ad hoc extremum spemum edendum admittens. Die 12 Jun. A. C. 1773, Sæculi innovatæ Academicæ IVti primo, Medio Nonæ. Augustæ Trevirorum, typis Eschermannianis, 4°, pp. 78.

3. Demonstratio duplex methodo mathematica errores retegens Chronologicos Viri Clarissimi Georgii Christophori Neller, J. U. D. SS. Canonum in Trevirensi Universitate Professoris, etc. admisso in exercitio juridico historico chronologico pro die 2. Decembris. anno MDCCCLXXI. Offerrebat cum notis quibusdam criticis eidem Clarissimo viro debitor Hyacinthus Berg, Soc. Jesu Presbyter, Theologus Coloniensis. S. I., MDCCCLXXII, 4°, pp. 51, slp.

Jesuiticum Nihil, hoc est Eximius P. Hyacinthus Berg S. J. SS. Theologiæ Doctor, ac in Alma Urbium Universitate Professor Publicus, quando in Collegio Patrum S. J. Coloniensium ex adverso Monasterii S. Adiatii pulveres ignorantia concervans, terram rusticitatis confrens, ira, invidia, rabie, humectans, protæraque nihil, adversus Themata historica duo CI, Viri Georgii Christophori Neller J. V. D. SS. Canonum in Universitate Trevirensi Professoris Publici, etc., glutine humanitatis, judicii, doctrine junxit, construxit, ac solidavit. A Parvo Magistro, Magno veritatis Anatore aquis et litteratis rerum assimatoribus expositum. S. I., MDCCCLXXII, 4°, pp. 120.

Herulis Chronologi Clava linea levi segmine surgens, relecta, Sive Georgii Christophori Neller J. U. D., et ad SS. Theologiæ Doctrinam admisi, in antiquissima Trevirorum Universitate SS. Can. Professoris etc. Responsiones ad Art. I. Præsentæ Demonstrationis Duplicis A. R. et Exim. P. Hyacinthi Berg S. J. in Alma Universitate Coloniensium SS. Theologiæ Doctores et Professoris contra Exercitium Historicum, Treviris 2. Decembris. 1771. Propositum, Puncto Indictionis V. Anno 1007. Correspondentis. S. I., MDCCCLXXII, 4°, pp. 12.